PORTARIA DE 14 DE JUNHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no inciso 1 do art. 2 Q da Portaria n Q 204, de 26.9.2002,

N I, 333/2006 - RESOLVE designar JANETE BARBOSA FREITAS DA SILVA, técnico
judiciário, área administrativa, para exercer a função comissionada de assistente IV,
nível FC-4, do Gabinete do Diretor-Geral.

PORTARIAS DE 21 DE JUNHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno
da Secretaria,

N337/2006— RESOLVE designar ANTÔNIO CARLOS ELTETO DE OLIVEIRA, MAURÍCIO
ANTÔNIO DO AMARAL CARVALHO e SIMONE ALVES ALBERNAZ, para, sob a
presidência do primeiro, compor comissão técnica com o objetivo de formalizar a
transferência de urnas eletrônicas - versão 96 - à presidência da República, referente
ao processo de doação à República do Paraguai.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caputdo art. 38 da Lei n I, 8.112, de 1990 e nos arts. 2, inciso II e 3Q da
Res. n I, 20.703, de 2000,

N Q 338/2006 - RESOLVE designar SÍLVIA SOUSA AZEVEDO, analista judiciário, área
administrativa, como substituta da chefe da Seção de Elaboração de Editais, nível FC-6,
da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de Administração.

N Q 339/2006 - RESOLVE DESIGNAR: AI. 1 LUÍS CLÁUDIO RODRIGUES DA SILVEIRA,
analista judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, como substituto da
chefe da Seção de Administração de Dados, nível FC-6, da Coordenadoria de Logística,
da Secretaria de Tecnologia da Informação.

Art. 2- AUGUSTO CÉSAR BARATA DE CASTRO, técnico judiciário, área administrativa,
como substituto do chefe da Seção de Contabilidade Gerencial, nível FC-6, da
Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento, Orçamento,
Finanças e Contabilidade.

Art. 3 MARLICE PEREIRA DE ARAÚJO MIOTO, técnico judiciário, área administrativa,
como substituta da chefe da Seção de Contabilidade Analítica, nível FC-6, da
Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento, Orçamento,
Finanças e Contabilidade.

Art. 4 SÉRGIO APARECIDO DE OLIVEIRA, técnico judiciário, área administrativa,
como substituto da chefe da Seção de Administração Financeira, nível FC-6, da

Boletim Interno n 282 • Junho/2006

Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento, Orçamento,
Finanças e Contabilidade.

N° 340/2006 - RESOLVE DESIGNAR: Art. 1° ALEXANDRE XAVIER COSTA, técnico
judiciário, área apoio especializado, digitação, como substituto da chefe da Seção de
Apanhamento e Composição, nível FC-6, da Coordenadoria de Acórdãos e Resoluções,
da Secretaria Judiciária.

Art. 2° JANETE BARBOSA FREITAS DA SILVA, técnico judiciário, área administrativa,
como substituta do chefe da Seção de Procedimentos Diversos, nível FC-6, da
Coordenadoria de Acórdãos e Resoluções, da Secretaria Judiciária.

Art. 3° PAULO CESAR GARCIA, analista judiciário, área judiciária, como substituto da
chefe da Seção de Processamento II, nível FC-6, da Coordenadoria de Processamento,
da Secretaria Judiciária.

Art. 4Q IVETE FERREIRA MARQUES, técnico judiciário, área administrativa, como
substituta do chefe da Seção de Processamento 1, nível FC-6, da Coordenadoria de
Processamento, da Secretaria Judiciária.

Art. 5° JURANDIR PINTO DA SILVA FILHO, técnico judiciário, área administrativa,
como substituto do chefe da Seção de Processamento III, nível FC-6, da Coordenadoria
de Processamento, da Secretaria Judiciária.

Art. 6° ANA CRISTINA COELHO ABRANTES FERREIRA, analista judiciário, área
judiciária, como substituta do chefe da Seção de Autuação e Distribuição, nível FC-6, da
Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação e Distribuição, da Secretaria Judiciária.

Art. 7° ESAÚ BACELAR, analista judiciário, área judiciária, como substituto do chefe
da Seção de Gerenciamento de Dados Partidários, nível FC-6, da Coordenadoria de
Registros Partidários, Autuação e Distribuição, da Secretaria Judiciária.

Art. 8° APARECIDA ALVES RAMOS como substituta da chefe da Seção de
Classificação Processual e Montagem, nível FC-6, da Coordenadoria de Registros
Partidários, Autuação e Distribuição, da Secretaria Judiciária.

N°342/2006 - RESOLVE DESIGNAR: Art. 1° RENATA MANSUR JAPUR, técnico judiciário,
área administrativa, como substituta da chefe da Seção de Administração Financeira,
nível FC-6, da Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento,
Orçamento, Finanças e Contabilidade, no período de 19.6 a 6.7.2006.

Art. 2° MARIA APARECIDA BONTEMPO CIPRIANO DA SILVA, técnico judiciário, área
administrativa, como substituta do chefe da Seção de Contabilidade Gerencial, nível
FC-6, da Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento,
Orçamento, Finanças e Contabilidade, no período de 19 a 28.6.2006.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 40 e no inciso 1 do art. 2 0 da Portaria n° 204, de 26.9.2002,

N 11 344/2006 - RESOLVE: Art. 1° Dispensar ELDA ELIANE DE ALMEIDA, analista judiciário,
área judiciária, da função comissionada de assistente VI, nível FC-6, da Assessoria
Especial da Presidência.

Boletim Interno n 282 • Junho/2006

marcio.borges
Realce